УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .09.2024 г.                                                                                                                № _____

Об итогах проведения муниципального конкурса на лучшую поделку «В мире шахмат»

 На основании приказа управления образования №1030 от 12.09.2024 года «О проведении

муниципального конкурса на лучшую поделку «В мире шахмат» с 16.09.2024 года по 25.09.2024 года

прошел муниципальный конкурс на лучшую поделку «В мире шахмат». На конкурс было

предоставлено 166 работ учащихся 1 - 4 классов муниципального района. В конкурсе не приняли

участие учащиеся МБОУ «Урдалинская ООШ», МБОУ «Урмышлинская ООШ», МБОУ

«Новоиштирякская НОШДС», МБОУ «Каркалинская ООШ», МБОУ «Федотовская ООШ», МБОУ

«Тимяшевская СОШ».

26 сентября 2024 года на базе МБОУ «Гимназия №11» работала муниципальная комиссия по

оцениванию работ участников конкурса. Работы всех участников красочные, яркие, оригинальные,

уникальные. Члены комиссии отметили богатый выбор материала для разнообразного творчества.

На основании материалов, представленных комиссией, приказываю:

1.Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации

«Шахматные часы».

1.1 Признать победителем:

Максимова Артема, ученика 4 класса МБОУ «ООШ №1» (руководитель Магомедова К.Б.)

1.2. Признать призерами:

Левкина Даниила, ученика 4 класса МБОУ «СОШ №8» (руководитель Копанева Л.П.)

Мишечкина Германа, ученика 2класса МБОУ «СОШ №2» (руководитель Есипова Е.В.)

1.3. признать номинантами:

Ахметова Азамата, ученика 1 класса МБОУ «Сугушлинская НОШДС»;

Саримова Рамазана, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №4»;

Киямова Тамерлана, ученика 4 класса МБОУ «СОШ №8»;

Вологодскую Агату, ученицу 2 класса МБОУ «СОШ №4»;

Бадретдинова Нияза, ученика 1 класса МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Аладову Еву, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ №8»;

Гарифуллину Карину, ученицу 4 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Усманову Азалию, ученицу 3 класса, МБОУ «Зай-Каратаевская ООШ»;

Коренную Анастасию, ученицу 3 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Лукьянова Матвея, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №6»;

Шарафутдинову Зарину, ученицу 2 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Григорьева Тимура, ученика 4 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Чергова Владимира, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №6».

2. Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации «Шляпы».

2.1. Признать победителем:

Парфенченко Владимира, ученика1 класса МБОУ «СОШ №7» (руководитель Матвеева И.В.)

2.2. признать призерами:

Крымчужина Елисея, ученика 4 класса, МБОУ «СОШ №13» (руководитель Багутдинова А.К.)

Суворова Владислава, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №6» (руководитель Салимзянова Л.А.)

2.3. признать номинантами конкурса:

Чатурова Александра, ученика 1 класса МБОУ «СОШ №7»;

Сибгатуллину Ильмиру, ученицу 1 класса, МБОУ «Старо- Иштерякская ООШ»

Рослову Екатерину, ученицу 2 класса, МБОУ «СОШ №2».

Документ создан в электронной форме. № 1105 от 30.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 7. Страница создана: 30.09.2024 08:19

3. Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации «Работа с

природным материалом».

3.1. Признать победителем:

Григорьеву Кристину, ученицу 2 класса МБОУ «Гимназия №11» (руководитель Тагирова Р.З.)

3.2. Признать призерами:

Кудряшову Варвару, ученицу 2 класса МБОУ «СОШ №7» (руководитель Трофимова Т.Д.)

Кудряшова Артема, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №7» (руководитель Гаврилова Е.Н.)

4. Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации

Номинация «Шахматная кукла».

4.1. Признать победителями:

Журавлеву Вилену, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ №2» (руководитель Дьякова Н.И.)

Михайлову Софию, ученицу 2 класса МБОУ «СОШ №2» (руководитель Гильмутдинова М.Н.)

4.2. Признать призерами:

Ахметова Ильяса, ученика 2 класса МБОУ «Зай – Каратайская ООШ» (руководитель: Валеева Г.Н.)

Дружинина Ярослава, ученика 3 класса МБОУ «СОШ№4» (руководитель Хохлова Н.В.)

Базанова Богдана, ученика 1 класса МБОУ «СОШ№4» (руководитель Салахова Р.А.)

Шамбазова Дамира, ученика 1 класса МБОУ «СОШ№7» (руководитель Баранова С.А.)

Коршину Полину, ученицу МБОУ «Лицей №12» (руководитель Загидуллина И.А.)

Гатиятуллина Ранэля, ученика 2 класса МБОУ «СОШ №3» (руководитель Мухутдинова Р.Ф.)

Шавалееву Элину, ученицу 3 класса МБОУ «Гимназия №11» (руководитель: Галимова В.М.)

4.3. Признать лауреатами:

Тимирову Дарью, ученицу 4 класса МБОУ «СОШ №3» (руководитель: Камалова Р.З)

Вонюкову Ирину, ученицу 3 класса МБОУ «Ново-Сережкинская ООШ» (руководитель: Саушкина

Г.В.)

Торопчину Веру, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №7» (руководитель: Хуббатуллина К.Р.)

4.4. Признать номинантами:

Фирдовсили Эсманур, учащегося 2 класса МБОУ «СОШ№2»;

Хасаншина Дамира, ученика МБОУ «СОШ№10»;

Ефремову Ксению, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ№5»;

Чернышёва Егора, ученика 1 класса МБОУ «СОШ№5»;

Исаева Михаила, ученика 2 класса МБОУ «ООШ №1»;

Алтапову Юлию, ученицу 2 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Гарееву Эвелину, ученицу 3 класса МБОУ «Старописьмянская ООШ»;

Камалтдинову Райлю, ученицу МБОУ «СОШ№8»;

Горенкова В., ученика 4 класса МБОУ «Лицей №12»;

Хасаншина Кирилла, ученика 4 класса МБОУ «Лицей №12»;

Каримова Максима, ученика 3 класса МБОУ «Зай-Каратайская ООШ»;

Хасаншина Карима, ученика 4 класса МБОУ «Лицей №12»;

Хасаншину Д., ученицу 2 класса МБОУ «Лицей №12»;

Кречетникову Мирославу, ученицу 4 класса МБОУ «Керлигачская ООШ»;

Корсакову Ю., ученицу 2 класса МБОУ «Старописьмянская ООШ»;

Хазова Даниса, ученика 4 класса МБОУ «СОШ№7».

5. Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации «Работа с

разным материалом».

5.1. Признать победителем:

Тухватуллину Аделину, ученицу 2 класса МБОУ «ООШ № 1» (руководитель Андриянова Л.А.)

5.2. Признать призерами:

Юсупову Эвелину, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ №13» (руководитель Аблиева В.М.)

Ильясову Софию, ученицу 2 класса МБОУ «Гимназия №11» (руководитель Тагирова Р.З.)

Сафиуллину Наргизу, ученицу 4 класса МБОУ «Гимназия №11» (руководитель Саримова Л.Ф.)

5.3. Признать лауреатами:

Садриева Айдара, ученика 2 класса МБОУ «Старокувакская СОШ» (руководитель Комбарова В.Н.)

Документ создан в электронной форме. № 1105 от 30.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 7. Страница создана: 30.09.2024 08:19

коллективную работу учащихся 2, 4 классов МБОУ «Зеленорощинская СОШ» (руководитель

Ахметова Ф.Ш.)

5.4. Признать номинантами:

Исламову Малику, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ№7»;

Бочкарева Егора, ученика 1класса МБОУ «Гимназия №11»;

Корсакова Сергея, ученика 2 класса МБОУ «Старописьмянская ООШ»;

Григорьеву Аделю, ученицу 1 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Жакова Радмира, ученика 3 класса МБОУ «Гимназия №11».

6. Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации

«Шахматные картины».

6.1. Признать победителем:
Гильфанову Велину, ученицу 2 класса, МБОУ «СОШ №13» (руководитель Киямова С.Н.)

6.2. Признать призерами:

Низамову Алсу, ученицу 1 класса МБОУ «Новочершилинская школа-детский сад» (руководитель

Ялалтдинова З.А.)

Хуснутдинову Ильвину, ученицу 1 класса МБОУ «Ивановская ООШ» (руководитель Галеева Г.М.)

6.3. Признать лауреатами:

Антонова Артема, ученика 1 класса МБОУ «СОШ №7» (руководитель Матвеева И.В.)

Горшкова Артемия, ученика 4 класса МБОУ «СОШ №4» (руководитель Веденеева С.А.)

6.4. Признать номинантами:

Самарина Ефима, ученика 1 класса МБОУ «СОШ№8»;

Шигабутдинова Амира, ученика 4 класса МБОУ «СОШ№8»;

Камалтдинову Ясмину, ученицу 1 класса МБОУ «Старокувакская СОШ»;

Ульдиярова Кирилла, ученика 4 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Ялалиеву Гульназ, ученицу 3 класса, МБОУ «Новочершилинская школа-детский сад»;

Хасаншина Истамира, ученика 3 класса МБОУ «Новочершилинская школа-детский сад»;

Чатурова Василия, ученика 1 класса МБОУ «СОШ №7»;

Сатыбалову Елизавету, ученицу 2 класса МБОУ «СОШ №4»;

Хасанову Диану, ученицу 2 класса МБОУ «СОШ №13».

7. Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации

«Вышивка, лоскутное шитье, нитяная графика».

7.1. Признать победителем:
Халикова Самата, ученика 3 класса МБОУ «Лицей №12» (руководитель Круглова З.А.)

7.2. Признать призёрами:
Бадыкова Алана, ученика 4 класса МБОУ «Шугуровская СОШ» (руководитель Сайфиева Р.Ф.)

Каримову Ясмину, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ №2» (руководитель Самсонова Е.А.)

Залялову Ралину, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №7» (руководитель Кузнецова Т.Н.)

7.3. Признать лауреатами:

Юнусова Амира, ученика 2 класса МБОУ «СОШ №13» (руководитель Киямова С.Н.)

Валькаеву Алину, ученицу 4 класса МБОУ «Гимназия №11» (руководитель Юнусова Л.Р.)

7.4. Признать номинантами:

Хамидуллину Аделю, ученицу 1 класса МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Салимзянову Азалию ученицу 1 класса МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ»;

Вафину Лиану, ученицу 2 класса МБОУ «Нижнечершилинская ООШ»;

Минегулова Ильяса, ученика 3 класса МБОУ «Куакбашская ООШ»;

Липатову Маргариту, ученицу 4 класса МБОУ «СОШ №4»;

Филатову Марию, ученицу 4 класса МБОУ «СОШ №7»;

Шамсутдинову Диану, ученицу 4 класса МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Багауол Данияра, ученика 2 класса МБОУ «СОШ №6»;

Ибрагимова Нияза, ученика 2 класса МБОУ «Лицей №12»;

Кузнецова Назара, ученика1 класса МБОУ «СОШ №7»;

Муллаянова Селима, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №7»;

Документ создан в электронной форме. № 1105 от 30.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 7. Страница создана: 30.09.2024 08:19

Тахавову Айсылу, ученицу 1 класс, МБОУ «СОШ №8»;

Поляеву Милану, ученицу 4 класса МБОУ «СОШ №2»;

Саитгараева Шамиля, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №4».

8.Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации

«Шахматная доска».

8.1. Признать победителем:
Парпиеву Ралину, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ №7» (руководитель Матвеева И.В.)

8.2. Признать призерами:
Бурашникова Константина, ученика 3класса МБОУ «СОШ №13» (руководитель Копанева Е.П.)

Фирсову Ульяну, ученицу 4 класса МБОУ «Гимназия №11» (руководитель Юнусова Л.Р.)

Санкову Веру, ученицу 2 класса МБОУ «Подлесная ООШ» (руководитель Кужелева Д.Л.)

8.3. Признать лауреатами:
Ячина Вячеслава, ученика 2 класса МБОУ «Гимназия №11» (руководитель Трофимова З.А.)

Нафикову Лилию, ученицу 3 класса МБОУ «Лицей №12» (руководитель Вишнякова Г.Н.)

8.4. Признать номинантами:

Валиева Инсафа, ученика 1 класса МБОУ «Зай-Каратайская ООШ»;

Смелова Данила, ученика1 класса МБОУ «СОШ 4»;

Ахметова Азамата, ученика 1 класса МБОУ «Сугушлинская ООШ»;

Гарифуллина Роберта, ученика 1 класса МБОУ «СОШ №6»;

Киселева Георгия, ученика1 класса МБОУ «Лицей №12»;

Сахаутдинову Эвелину, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ №8»;

Хасанова Аяза, ученика 4 класса МБОУ «СОШ №8»;

Хакимова Тимура, ученика 1 класса МБОУ «СОШ №13»;

Нафикову Дилю, Нафикову Зилю, учащихся 1 класса МБОУ «Лицей 12»;

Шипунову Киру, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ 7»;

Газимзянова Карима, ученика 4 класса МБОУ «СОШ №4»;

Гатина Ислама, ученика 4 класса МБОУ «Гимназия №11».

9. Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации «Резьба по

дереву».

9.1. Признать победителем:

Гайфуллина Динара, ученика 4 класса МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ» (руководитель

Хайрутдинова С.Я.)

9.2. Признать призерами:

Олейник Дмитрия, ученика 1 класса МБОУ «Подлесная ООШ» (руководитель Кулежева Д.Л.)

Салахову Алису, ученицу 3 класса, МБОУ «Новочершилинская начальная школа-детский сад»

(руководитель Газизова Г.А.)

10. Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации «Разное».

10.1. Признать победителем:

Петропавловских Павла, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №6 г. Лениногорска имени героя России

Д.Н. Исламова» (руководитель Н.Т. Велюкова)

10.2. Признать призёрами:

Гарифуллину Эмилию, ученицу 1 класса «СОШ №6 г. Лениногорска имени героя России Д.Н.

Исламова» (руководитель О.П. Орешина);

Бурдину Анастасию, ученицу МБОУ «СОШ №6 г. Лениногорска имени героя России Д.Н. Исламова»

10.3. Признать номинантами:

Ризванову Гульназ, ученицу 3 класса МБОУ «Подлесная ООШ»;

Магдееву Арину, ученицу 2 класса МБОУ «Лицей №12»;

Кутырева Германа, ученика 1 класса МБОУ «СОШ №7».

11.Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации

«Бумагопластика».

Документ создан в электронной форме. № 1105 от 30.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 7. Страница создана: 30.09.2024 08:19

11.1. Признать победителем:

Сулейманову Равилю, ученицу 2 класса МБОУ «ООШ №1» (руководитель Андриянова Л.А)

11.2. Признать призерами:

Юркина Макара, ученика 3 класса МБОУ «СОШ№ 7» (руководитель Кузнецова Т.Н.)

Кубышкина Федора, ученика 4 класса МБОУ «СОШ №13» (руководитель Бадгутдинова А.К.)

Ризванова Риназа, ученика 4 класса МБОУ «СОШ №8» (руководитель Хамидуллина Р.З.)

Абрамичеву Диану, ученицу 2 класса МБОУ «СОШ №3» (руководитель Мухутдинова Р.Ф.)

Исламова Тимура, ученика 1 класса МБОУ «СОШ №7» (руководитель Шамсуллина Н.М.)

11.3. Признать лауреатом:

Петрова Сергея, ученика3 класса МБОУ «СОШ №5» (руководитель Галиева Л.А.)

11.4. Признать номинантами:

Сагдиева Алана, ученика1 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Журавлеву Виринею, ученицу 4 класса «МБОУ СОШ №6 г.Лениногорска имени Героя России

Д.Н.Исламова»;

Набиуллина Раделя, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №7»;

Соболева Матвея, ученика 1 класса МБОУ «СОШ №7»;

Петрову Арину, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №10»;

Гайсина Тагира, ученика 3 класса МБОУ «Сарабикуловская ООШ»;

Кириллова Александра, ученика 4 класса МБОУ «СОШ №7»;

Хайрова Данияра, ученика 1 класса «МБОУ СОШ №6 г.Лениногорска имени Героя России

Д.Н.Исламова»;

Гинванова Дамира, ученика 1 класса МБОУ «СОШ №13»;

Трошина Артема, ученика 3 класса МБОУ «Сугушлинская НОШДС»;

Марданову Риану, ученицу 2 класса, МБОУ «СОШ №6 г.Лениногорска имени Героя России

Д.Н.Исламова».

12.Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации

«Оригинальный жанр».

12.1. Признать победителем:

Гайнутдинова Вадима, ученика 4 класса МБОУ «СОШ№ 10» (руководитель: Гизитдинова Р.С.)

12.2. Признать призерами:

Андрееву Екатерину, ученицу 2 класса МБОУ «СОШ№ 2» (руководитель: Гильмутдинова М.Н.)

Паникарову Варвару, Паникарову Веронику, учащихся 3 класса МБОУ «СОШ № 7» (руководитель:

Гаврилова Е.Н.)

12.4. Признать номинантами:

Саримова Рамазана, ученика 3 класса МБОУ «СОШ 4»;

Рау Варвару, ученицу 1 класса, МБОУ «СОШ №2»;

Валерова Илью, ученика 1 класса МБОУ «СОШ№ 7»;

Чернова Семена, ученика 4 класса МБОУ «Гимназия 11».

13. Признать победителями, призерами, лауреатами и номинантами конкурса в номинации «Лепка».

13.1. Признать победителем:

Салахову Сафину, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ№4» (руководитель: Салахова Р.А.)

13.2. Признать призерами:

Сучкову Елизавету, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ№ 7» (руководитель: Кузнецова Т.Н.)

Спиридонову Веронику, ученицу 3 класса МБОУ «ООШ№ 1» (руководитель: Иванова Л.Ю.)

Закирову Зарину, ученицу 1 класса МБОУ «СОШ№ 2» (руководитель: Дьякова Н.И.)

13.3. Признать лауреатами:

Рассказова Владислава, ученика 4 класса МБОУ «Гимназия 11» (руководитель: Юнусова Л.Р.)

Нуртдинова Самира, ученика 2 класса МБОУ «СОШ№ 8» (руководитель: Брежнева Н.Б.)

Документ создан в электронной форме. № 1105 от 30.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 5 из 7. Страница создана: 30.09.2024 08:19

13.4. Признать номинантами:

Астафьеву Ангелину, ученицу 2 класса МБОУ «Гимназия 11»;

 Зиангирова Даниса, ученика 2 класса МБОУ «Новочершилинская НОШДС»;

 Фахрутдинова Азамата, ученика 2 класса МБОУ «Лицей№ 12»;

Леонтьева Даниса, ученика 1 класса МБОУ «СОШ№ 8»;

Саматова Амира, ученика 2 класса МБОУ «Гимназия 11»;

Овчинникова Виктора, ученика 2 класса, «Новочершилинская НОШДС»;

Евсееву Викторию, ученицу 4 класса МБОУ «Старокувакская СОШ»;

Орлову Варвару, ученицу 1 класса МБОУ «Старокувакская СОШ».

14.Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений объявить благодарность

руководителям победителей, призеров, лауреатов, номинантов конкурса за подготовку учащихся.

15.Рекомендовать руководителям МБОУ «ООШ №1» (Н.Н.Васильева), МБОУ «СОШ №2»

(О.К.Платонова), МБОУ «СОШ №3» (Г.Г.Назмуддинов), МБОУ «СОШ №4» (Ю.В.Гаврилов), МБОУ

«СОШ №6» (И.А.Никифорова), МБОУ «СОШ №7» (О.Г.Тышко), МБОУ «СОШ №8» (Е.Н.Сергеева),

МБОУ «СОШ №10», (С.С.Хайбрахманова), МБОУ «Гимназия №11» (Г.Т.Шарифуллина), лицея №12

(С.С.Клюева), МБОУ «Шугуровская СОШ» (Низамова Г.Р.), МБОУ «Подлесная ООШ»

(О.В.Афанасьева) за добросовестный, кропотливый труд объявить благодарность членам жюри:

Е.С.Алтаповой, руководителю ГМО учителей начальных классов, учителю МБОУ «СОШ №8»;

Г.А.Галимовой, руководителю РМО учителей начальных классов, учителю МБОУ «Шугуровская

СОШ»;

Р.И.Абдуллиной, заместителю директора, учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11;

Л.Ф.Саримовой, учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

Э.В.Буслаевой, учителю начальных классов МБОУ «Лицей №12»;

Л.А.Андрияновой, учителю начальных классов МБОУ «ООШ №1»;

Э.Р.Тахавовой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №2»;

Р.Ф.Мухутдиновой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №3»;

Р.А.Салаховой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №4»;

Л.Р.Юнусовой, учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

О.П.Орешиной, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;

С.А.Барановой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №7»;

В.Ф.Валеевой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8»;

Т.П.Бажитовой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №10»;

В.М.Аблиевой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №13»;

К.Ю.Звягинцевой, учителю начальных классов МБОУ «Подлесная ООШ.

16.Объявить благодарность Г.Т.Шарифуллиной, директору МБОУ «Гимназия №11», за создание

необходимых условий для работы муниципальной комиссии.

17.Рекомендовать директорам МБОУ «Урдалинская ООШ», МБОУ «Урмышлинская ООШ», МБОУ

«Новоиштирякская НОШДС», МБОУ «Каркалинская ООШ», МБОУ «Федотовская ООШ», МБОУ

«Тимяшевская СОШ» объявить замечание ответственным, за шахматное движение в

общеобразовательном учреждении, учителям начальных классов, за не соответствующий уровень в

популяризации и развития шахматного движения в общеобразовательных учреждениях.

18. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С. Санатуллин

Исп: Г.М.Гаделшина, методист управления образования

50997

Документ создан в электронной форме. № 1105 от 30.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 6 из 7. Страница создана: 30.09.2024 08:19

Лист согласования к документу № 1105 от 30.09.2024
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 30.09.2024 08:20

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова А.Н. Согласовано
30.09.2024 - 08:31

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
30.09.2024 - 10:13

-

Документ создан в электронной форме. № 1105 от 30.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 7 из 7. Страница создана: 30.09.2024 10:16